SUPPLEMENTUM

AD

RITUALE ROMANUM.

Breve Ss. D. N. Leonis PP. XIII. Quo universi d. d. 7. Julii 1882 circa absolutionis tum generalis, tum in articulo mortis, tum Papalis benedictionis formulas sequentia decrevit:

I. Pro absolutione in articulo mortis retineatur in omnibus formula prescripta in Constitutione sa. me. Benedicti Papæ XIV, Pia mater, addito tantum ad Confiteor nomine Sancti proprii Fundatoris.

II. Benedictio Summi Pontificis nomine impertienda detur cum formula approbata in Constitutione ejusdem sa. me. Benedicti Papæ XIV, Exemplis prædecessorum, sed nonnisi bis in anno, et sub conditione quod hæc Benedictio numquam detur eodem die et in eodem loco, ubi Episcopus eam impertiat.

Hæc formula est sequens:

Postquam statutis die et hora populus ad Ecclesiam convenerit, alta voce legantur Apostolicæ Litteræ, seu Decreta, quibus Indulgentia conceditur, una cum potestate Benedictionem Apostolicam super populum effundendi, ut de delegatione audientibus constet; et concessio ex Latino sermone in vulgarem accommodatum ad populi intelligentiam conversa pronuncietur: populus ad suorum scelerum detestationem pio breve sermone excitetur: post quæ